anulate în mod anticipat în conformitate cu 
prezentul Contract. 

2.2 Any extension of the Agreement will be in 
writing and signed by both Parties. 

3.  PRICE OF THE CONTRACT AND PAYMENT 
TERMS 

3.1 IREX will pay the Contractor a fixed-price 
total of 2,090,370.00 Moldovan lei (two million 
ninety thousand three hundred seventy lei, 00 
bani) for deliverables, as detailed in the schedule 
outlined in Appendix B – Delivery & Payment 
Schedule. 

4. EXPENSES 

4.1 Travel: Reimbursements for travel 
outside of the firm fixed price stated in the 
clause 3.1 are not authorized under this

[...]

lei (two million ninety thousand three hundred 

2.2 Orice prelungire a Contractului se va face în scris 
și va fi semnată de ambele Părți. 

3. PREȚUL CONTRACTULUI ȘI CONDIȚIILE DE 

PLATĂ 

3.1 IREX va plăti Antreprenorului un preț fix în 
valoare totală de 2,090,370.00 lei 
moldovenești (două milioane nouăzeci mii 
trei sute șaptezeci lei, 00 bani) pentru livrabile, 
așa cum este detaliat în tabelul prezentat în 
Anexa B – Graficul de livrare și plată, la prezentul 
Contract. 

4. CHELTUIELI 

4.1 Deplasări: Rambursările pentru deplasări în 
afara prețului fix ferm menționat la clauza